
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe mistrzostwa województwa U16

BIAŁYSTOK, 24.02.2018

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-02-24   10:30:00

1 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 9.703 q    

2 22 Anna KAPLA 04-05-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.464 q    

3 194 Julia SOBOLEWSKA 04-04-01 UKS Technik Augustów(PD) 11.192     

Bieg 2/2
Start: 18-02-24   10:32:00

1 37 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.051 q    

2 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.433 q    

3 2 Wiktoria MIŁOWICKA 04-07-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.704     

4 197 Julita PIEKARSKA 04-01-06 UKS Technik Augustów(PD) 11.042     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok 9.701 q    

Bieg 2 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki 10.051 q    

Bieg 2 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 10.432 q    

Bieg 1 Anna KAPLA 04-05-21 LUKS Hańcza Suwałki 10.462 q    

Bieg 2 Wiktoria MIŁOWICKA 04-07-05 LUKS Hańcza Suwałki 10.703     

Bieg 2 Julita PIEKARSKA 04-01-06 UKS Technik Augustów 11.044     

Bieg 1 Julia SOBOLEWSKA 04-04-01 UKS Technik Augustów 11.193     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 15-02-15Rekord Polski(U18) 8.38

FINAŁ A
Start: 18-02-24   10:42:00

1 48 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.963

2 526 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.074 PB 

3 1 Angelika MARTYNIUK 01-08-01 KS Podlasie Białystok(PD) 10.392

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-02-24   10:45:00

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.842 q PB   

2 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.811 q    

3 1 Jakub KROPIEWNICKI 03-03-03 KS Podlasie Białystok(PD) 11.204 q    

4 1 Bartosz SZELENGOWICZ 04-02-11 KS Podlasie Białystok(PD) 12.753 q    
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60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 14-01-26Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ A
Start: 18-02-24   10:50:00

1 1 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 9.232

2 1 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok(PD) 10.284

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 18-02-24   10:56:00

1 37 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.584 q    

2 1 Amelia CHOROSZUCHA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.592 q    

3 15 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.091 qB    

Bieg 2/7
Start: 18-02-24   10:58:00

1 522 Aleksandra ZAMOJSKA 03-07-31 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.813 qB    

2 1 Natalia PONIATOWSKA 04-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 9.242     

3 18 Wiktoria WIĘCKO 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.434     

4 14 Aleksandra DARDZIŃSKA 04-05-24 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 9.711     

Bieg 3/7
Start: 18-02-24   11:01:00

1 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 8.574 q PB   

2 1 Nikola PIÓRKOWSKA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.872 qB    

3 1 Wiktoria PIETRASZEWSKA 04-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 9.183     

4 16 Natalia KOŁPACZEWSKA 03-01-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 9.371     

Bieg 4/7
Start: 18-02-24   11:04:00

1 1 Elżbieta MILEWSKA 03-04-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.241 q PB   

2 32 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 8.264 q PB   

Bieg 5/7
Start: 18-02-24   11:08:00

1 12 Katarzyna CYCHOL 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.762 q    

2 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.093 qB PB   

3 791 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka(PD) 9.211     

4 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 9.244  PB   

Bieg 6/7
Start: 18-02-24   11:12:00

1 22 Anna KAPLA 04-05-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.614 q    

2 1 Monika SZUMOWSKA 04-03-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 9.262     

1 Anna ZAWISTOWSKA 03-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNF3     

Bieg 7/7
Start: 18-02-24   11:14:00

1 400 Laura HYRLIK 04-10-16 OLA Mazowieckie(MZ) 8.721 q    

2 1 Martyna MARCINIAK 03-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 10.164     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Elżbieta MILEWSKA 03-04-02 KS Podlasie Białystok 8.241 q PB   

Bieg 4 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok 8.262 q PB   

Bieg 3 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok 8.571 q PB   

Bieg 1 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki 8.581 q    

Bieg 1 Amelia CHOROSZUCHA 04-01-01 KS Podlasie Białystok 8.592 q    

Bieg 6 Anna KAPLA 04-05-21 LUKS Hańcza Suwałki 8.611 q    

Bieg 7 Laura HYRLIK 04-10-16 OLA Mazowieckie 8.721 q    

Bieg 5 Katarzyna CYCHOL 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.761 q    

Bieg 2 Aleksandra ZAMOJSKA 03-07-31 LUKS Eurocentr Suchowola 8.811 qB    

Bieg 3 Nikola PIÓRKOWSKA 04-01-01 KS Podlasie Białystok 8.872 qB    

Bieg 5 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 9.092 qB PB   

Bieg 1 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki 9.093 qB    

Bieg 3 Wiktoria PIETRASZEWSKA 04-05-30 KS Podlasie Białystok 9.183     

Bieg 5 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka 9.213     

Bieg 5 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża 9.244  PB   

Bieg 2 Natalia PONIATOWSKA 04-07-18 KS Podlasie Białystok 9.242     

Bieg 6 Monika SZUMOWSKA 04-03-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża 9.262     

Bieg 3 Natalia KOŁPACZEWSKA 03-01-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża 9.374     

Bieg 2 Wiktoria WIĘCKO 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki 9.433     

Bieg 2 Aleksandra DARDZIŃSKA 04-05-24 LKS Narew Kurpiewski Łomża 9.714     

Bieg 7 Martyna MARCINIAK 03-04-10 KS Podlasie Białystok 10.162     

Bieg 6 Anna ZAWISTOWSKA 03-07-01 KS Podlasie Białystok DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-02-24  11:05:00

Start: 18-02-24   10:30:00

1 1 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 9.8610     

2 501 Marta MICHALEC 04-01-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.221     

3 1 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 9.1415     

4 889 Paulina ŁAGODA 03-05-25 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 8.8017     

5 500 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.766     

6 883 Dominika SZULBORSKA 04-09-17 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 8.637     

7 884 Wiktoria KUREK 04-03-18 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 8.0012     

8 15 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.0016     

9 880 Katarzyna TRZONKOWSKA 04-11-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 7.9214     

10 886 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 7.898     

11 5 Magdalena CWALINA 04-01-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.782     

12 800 Laura HYRLIK 04-03-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 7.1318     

13 1 Natalia KOWALKO 03-01-15 KS Podlasie Białystok(PD) 6.979     

14 1 Wiktoria SZAWLUK 04-01-27 KS Podlasie Białystok(PD) 6.703     

Strona 3

TORUŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-03-05 09:55:55



I II III IV V VI

8.44 9.47 9.86 9.14 8.93 9.50Dominika WOŹNIAK

9.02 8.33 8.36 8.20 8.62 9.22Marta MICHALEC

8.61 8.84 8.98 8.63 8.89 9.14Martyna RAKOWICZ

8.27 8.50 8.80 8.46 8.34 8.67Paulina ŁAGODA

8.13 8.63 8.76 7.98 8.74 8.63Gabrysia MASŁOWSKA

7.67 8.06 8.37 7.94 7.87 8.63Dominika SZULBORSKA

8.00 7.39 7.26 6.44 7.46 7.58Wiktoria KUREK

6.71 8.00 7.51 6.92 7.29 7.24Julia SAWICKA

7.92 7.77 7.29Katarzyna TRZONKOWSKA

7.89 7.85 7.44Natalia WRZESIŃSKA

7.18 7.28 7.78Magdalena CWALINA

6.63 6.98 7.13Laura HYRLIK

6.97 6.20 5.82Natalia KOWALKO

6.55 6.42 6.70Wiktoria SZAWLUK

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/6
Start: 18-02-24   11:10:00

1 783 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok(PD) 8.053 q PB   

2 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.382 q    

Bieg 2/6
Start: 18-02-24   11:14:00

1 796 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.234 q PB   

2 569 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.393 q PB   

3 528 Wioleta CHOROSZEWICZ 02-01-04 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.751  PB   

4 1 Justyna KISZLUK 01-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 8.872     

Bieg 3/6
Start: 18-02-24   11:18:00

1 1 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 8.112 q PB   

2 527 Paulina KRUTUL 02-06-13 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.444 q PB   

3 775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.733     

Bieg 4/6
Start: 18-02-24   11:22:00

1 1 Aleksandra ONISZCZUK 02-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.552 q PB   

2 1 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.603 qB PB   

3 25 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.891  PB   

4 111 Wiktoria MOKICKA 02-09-19 MLKS Czarni Olecko(WN) 9.224     

Bieg 5/6
Start: 18-02-24   11:25:00

1 1 Dominika KOLENDA 02-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 8.654 qB    

2 48 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.702 qB    

Bieg 6/6
Start: 18-02-24   11:28:00

1 197 Julia FILIPOW 00-09-25 UKS Technik Augustów(PD) 8.202 q    

2 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.684 qB    

3 Karolina SOCHALEWSKA 02-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 10.463     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok 8.051 q PB   

Bieg 3 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 KS Podlasie Białystok 8.111 q PB   

Bieg 6 Julia FILIPOW 00-09-25 UKS Technik Augustów 8.201 q    

Bieg 2 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Parkiet Hajnówka 8.231 q PB   

Bieg 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok 8.382 q    

Bieg 2 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 8.392 q PB   

Bieg 3 Paulina KRUTUL 02-06-13 LUKS Eurocentr Suchowola 8.442 q PB   

Bieg 4 Aleksandra ONISZCZUK 02-03-04 KS Podlasie Białystok 8.551 q PB   

Bieg 4 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok 8.602 qB PB   

Bieg 5 Dominika KOLENDA 02-12-26 KS Podlasie Białystok 8.651 qB    

Bieg 6 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok 8.682 qB    

Bieg 5 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki 8.702 qB    

Bieg 3 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok 8.733     

Bieg 2 Wioleta CHOROSZEWICZ 02-01-04 LUKS Eurocentr Suchowola 8.753  PB   

Bieg 2 Justyna KISZLUK 01-06-25 KS Podlasie Białystok 8.874     

Bieg 4 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki 8.893  PB   

Bieg 4 Wiktoria MOKICKA 02-09-19 MLKS Czarni Olecko 9.224     

Bieg 6 Karolina SOCHALEWSKA 02-01-01 KS Podlasie Białystok 10.463     

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 18-02-24   11:34:00

1 39 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.693 q PB   

2 3 Maciej ANTONIAK 04-04-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.104 q PB   

3 636 Mateusz LEWKO 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.112 q PB   

Bieg 2/4
Start: 18-02-24   11:38:00

1 514 Krzysztof KRUTUL 03-02-08 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.063 q    

2 1 Jakub KUKLEWICZ 03-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.181 q    

3 196 Oliwier ZYSKOWSKI 04-04-04 UKS Technik Augustów(PD) 8.362 qB    

Bieg 3/4
Start: 18-02-24   11:42:00

1 50 Adam LEŚNIEWSKI 04-01-31 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.604 q    

2 1 Klaudiusz CHOINSKI 04-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.783 q    

3 10 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.352 qB    

4 885 Krystian GONTARCZUK 04-07-23 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 8.591     

Bieg 4/4
Start: 18-02-24   11:46:00

1 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.922 q    

2 1 Jakub KROPIEWNICKI 03-03-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.234 qB    

3 21 Paweł CHLUDZIŃSKI 03-01-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.253 qB    

4 1 Adam JASTRZĄB 03-01-18 KS Podlasie Białystok(PD) 8.681     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Adam LEŚNIEWSKI 04-01-31 LUKS Hańcza Suwałki 7.601 q    

Bieg 1 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki 7.691 q PB   

Bieg 3 Klaudiusz CHOINSKI 04-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża 7.782 q    

Bieg 4 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki 7.921 q    

Bieg 2 Krzysztof KRUTUL 03-02-08 LUKS Eurocentr Suchowola 8.061 q    

Bieg 1 Maciej ANTONIAK 04-04-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.102 q PB   

Bieg 1 Mateusz LEWKO 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.113 q PB   

Bieg 2 Jakub KUKLEWICZ 03-06-01 KS Podlasie Białystok 8.182 q    

Bieg 4 Jakub KROPIEWNICKI 03-03-03 KS Podlasie Białystok 8.232 qB    

Bieg 4 Paweł CHLUDZIŃSKI 03-01-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.253 qB    

Bieg 3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki 8.353 qB    

Bieg 2 Oliwier ZYSKOWSKI 04-04-04 UKS Technik Augustów 8.363 qB    

Bieg 3 Krystian GONTARCZUK 04-07-23 UKS Liceum sportowe Łomża 8.594     

Bieg 4 Adam JASTRZĄB 03-01-18 KS Podlasie Białystok 8.684     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-22Rekord Polski(U20) 16.51

PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 93-02-13Rekord Polski(U18) 15.18

FINAŁ Koniec:  18-02-24  12:00:00

Start: 18-02-24   11:30:00

1 783 Magda SIEŃKO 99-01-27 KS Podlasie Białystok(PD) 12.664

2 994 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.633

3 1 Agnieszka BUJNOWSKA 00-04-25 KS Podlasie Białystok(PD) 9.752

I II III IV V VI

12.40 12.22 12.15 x 12.66 12.64Magda SIEŃKO

x 12.41 12.63 x 12.41 xBeata TRZONKOWSKA

9.32 x x 9.43 9.33 9.75Agnieszka BUJNOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 15-02-14Rekord Polski(U18) 17.30

FINAŁ Koniec:  18-02-24  12:00:00

Start: 18-02-24   11:30:00

1 1 Paulina ZNOSKO 02-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 11.091

2 335 Kalina BUJNAROWSKA 01-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 10.672 PB 

3 508 Emilia BUJNOWSKA 02-03-31 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.398 PB 

4 43 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.155 PB 

5 505 Monika MASŁOWSKA 02-06-06 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.977

6 515 Natalia WÓJCIK 02-03-28 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.606

7 882 Natalia TYMIŃSKA 05-03-01 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 9.334

8 1 Ewelina OMELIANOWICZ 02-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.493
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I II III IV V VI

11.09 10.90 10.64 10.14 10.36 10.85Paulina ZNOSKO

10.31 x 10.02 10.67 10.57 10.15Kalina BUJNAROWSKA

8.75 x 8.69 9.31 x 10.39Emilia BUJNOWSKA

x x 10.15 9.98 9.91 9.94Emilia MICHAŁOWSKA

9.97 9.75 9.56 9.40 9.00 9.88Monika MASŁOWSKA

8.08 x 8.71 8.89 8.72 9.60Natalia WÓJCIK

9.33 8.22 9.01 8.52 7.88 8.72Natalia TYMIŃSKA

8.44 8.20 x 8.49 8.38 8.16Ewelina OMELIANOWICZ

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/6
Start: 18-02-24   11:55:00

1 782 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.192 q    

2 635 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.324 q PB   

3 50 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.343 q    

4 640 Mateusz KONSTANTY 98-11-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.761 qB    

Bieg 2/6
Start: 18-02-24   12:00:00

1 1 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 7.172 q    

2 776 Filip TODORCZUK 99-10-22 KS Podlasie Białystok(PD) 7.414 q PB   

3 16 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.461 q    

4 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.483 q    

Bieg 3/6
Start: 18-02-24   12:03:00

1 636 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.681 qB    

2 797 Szymon WILUK 01-08-22 KS Parkiet Hajnówka(PD) 7.813 qB PB   

3 1 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok(PD) 7.934  PB   

Bieg 4/6
Start: 18-02-24   12:08:00

1 606 Emil PONIATOWSKI 02-01-31 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 7.902     

2 1 Kacper MISIEWICZ 02-07-19 KS Podlasie Białystok(PD) 8.131     

3 1 Mateusz MAZURUK 02-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 8.323  PB   

Bieg 5/6
Start: 18-02-24   12:12:00

1 1 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok(PD) 7.931  PB   

2 1 Damian WASILEWSKI 02-06-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.374  PB   

3 1 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.383     

4 992 Marek FRANKOWSKI 02-02-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 8.392     

Bieg 6/6
Start: 18-02-24   12:15:00

1 783 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.551 q PB   

2 116 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 7.674 qB    
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok 7.171 q    

Bieg 1 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok 7.191 q    

Bieg 1 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 7.322 q PB   

Bieg 1 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok 7.343 q    

Bieg 2 Filip TODORCZUK 99-10-22 KS Podlasie Białystok 7.412 q PB   

Bieg 2 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok 7.463 q    

Bieg 2 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok 7.484 q    

Bieg 6 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok 7.551 q PB   

Bieg 6 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko 7.672 qB    

Bieg 3 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża 7.681 qB    

Bieg 1 Mateusz KONSTANTY 98-11-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża 7.764 qB    

Bieg 3 Szymon WILUK 01-08-22 KS Parkiet Hajnówka 7.812 qB PB   

Bieg 4 Emil PONIATOWSKI 02-01-31 LKS Sprinter Siemiatycze 7.901     

Bieg 3 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok 7.933  PB   

Bieg 5 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok 7.931  PB   

Bieg 4 Kacper MISIEWICZ 02-07-19 KS Podlasie Białystok 8.132     

Bieg 4 Mateusz MAZURUK 02-07-17 KS Podlasie Białystok 8.323  PB   

Bieg 5 Damian WASILEWSKI 02-06-28 KS Podlasie Białystok 8.372  PB   

Bieg 5 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok 8.383     

Bieg 5 Marek FRANKOWSKI 02-02-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 8.394     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 18-02-24   12:25:00

1 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 9.763

2 37 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.952 PB 

3 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.534

4 22 Anna KAPLA 04-05-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.631

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 18-02-24   12:20:00

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.383

2 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.672 PB 

3 1 Jakub KROPIEWNICKI 03-03-03 KS Podlasie Białystok(PD) 11.534

4 1 Bartosz SZELENGOWICZ 04-02-11 KS Podlasie Białystok(PD) 12.381

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 18-02-24   12:46:00

1 32 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 8.252 PB 

2 1 Elżbieta MILEWSKA 03-04-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.333

3 37 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.471 PB 

4 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 8.514 PB 

FINAŁ B
Start: 18-02-24   12:43:00

1 22 Anna KAPLA 04-05-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.553 PB 
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2 1 Amelia CHOROSZUCHA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.672

3 400 Laura HYRLIK 04-10-16 OLA Mazowieckie(MZ) 8.721

4 12 Katarzyna CYCHOL 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.784

Start: 18-02-24   12:40:00

1 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.861 PB 

2 522 Aleksandra ZAMOJSKA 03-07-31 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.883

3 15 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.164

1 Nikola PIÓRKOWSKA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) DQ2     162.7

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A
Start: 18-02-24   12:56:00

1 783 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok(PD) 8.012 PB 

2 1 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 8.143

3 197 Julia FILIPOW 00-09-25 UKS Technik Augustów(PD) 8.184 PB 

4 796 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.241

FINAŁ B
Start: 18-02-24   12:53:00

1 569 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.302 PB 

2 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.313

3 527 Paulina KRUTUL 02-06-13 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.504

4 1 Aleksandra ONISZCZUK 02-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.611

Start: 18-02-24   12:50:00

1 1 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.643

2 48 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.671  SB   

3 1 Dominika KOLENDA 02-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 8.692

4 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.714

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 18-02-24   13:06:00

1 39 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.562 PB 

2 50 Adam LEŚNIEWSKI 04-01-31 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.591 PB 

3 1 Klaudiusz CHOINSKI 04-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.723 PB 

4 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.954

FINAŁ B
Start: 18-02-24   13:03:00

1 1 Jakub KUKLEWICZ 03-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.181

514 Krzysztof KRUTUL 03-02-08 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) DQ2     162.7

Start: 18-02-24   13:00:00

1 10 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.283 PB 

2 1 Jakub KROPIEWNICKI 03-03-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.421
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 14-12-31Rekord Polski(U18) 24.24

FINAŁ Koniec:  18-02-24  13:05:00

Start: 18-02-24   12:15:00

1 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.6210 PB 

2 1 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 KS Podlasie Białystok(PD) 14.562 PB 

3 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.855 PB 

4 512 Jakub BIELAWSKI 02-07-13 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 12.669 PB 

5 1 Marcin OWERCZUK 01-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.601

6 796 Rafał KULESZA 01-09-22 KS Parkiet Hajnówka(PD) 12.464

7 504 Tomasz WAŚKO 02-03-22 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 11.187 PB 

8 797 Bartosz ŁUKASZUK 01-07-18 KS Parkiet Hajnówka(PD) 10.903

9 509 Piotr LENKIEWICZ 02-03-20 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.988

10 518 Krzysztof BIELAWSKI 02-03-09 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.956

I II III IV V VI

14.62 x x x x -Maciej PIETRAS

14.14 14.56 x x 14.09 xAdrian HAJKOWSKI

13.85 x x x x xKamil BRANKIEWICZ

11.49 11.32 11.66 x 12.66 xJakub BIELAWSKI

12.18 12.09 12.60 x x xMarcin OWERCZUK

12.32 12.36 x 12.46 x 11.87Rafał KULESZA

10.82 10.93 10.86 11.18 10.14 xTomasz WAŚKO

10.90 10.64 9.78 10.74 x 10.59Bartosz ŁUKASZUK

9.48 8.81 9.98Piotr LENKIEWICZ

9.95 x xKrzysztof BIELAWSKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-02-24  13:05:00

Start: 18-02-24   12:15:00

1 500 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 11.707 PB 

2 193 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 11.649 PB 

3 517 Bartosz MAC 03-05-30 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 11.566 PB 

4 514 Michał JAROMA 03-06-06 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 11.335

5 1 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 11.051 PB 

6 513 Paweł GAJEWSKI 03-02-03 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.048 PB 

7 10 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.362

8 1 Daniel GUTOWSKI 04-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.744

I II III IV V VI

x 10.42 11.54 x 10.66 11.70Sebastian HAJKOWSKI

11.32 x 10.80 11.64 x xPaweł KRYSZYN

10.33 10.33 10.90 10.54 10.40 11.56Bartosz MAC

x 10.58 x 11.33 10.52 10.74Michał JAROMA

10.30 10.93 11.05 10.61 x xRadosław STARAK

7.75 8.58 8.85 10.04 x xPaweł GAJEWSKI

9.36 8.96 9.06 9.02 - -Bartosz TARASZKIEWICZ

8.74 8.24 7.88 8.67 x 7.86Daniel GUTOWSKI
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ A
Start: 18-02-24   13:14:00

1 782 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.143 SB 

2 1 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 7.152 PB 

3 50 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.281

FINAŁ B
Start: 18-02-24   13:12:00

1 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.354 SB 

2 16 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.363

3 776 Filip TODORCZUK 99-10-22 KS Podlasie Białystok(PD) 7.382 PB 

4 783 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.581

Start: 18-02-24   13:10:00

1 640 Mateusz KONSTANTY 98-11-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.494 SB 

2 116 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 7.702

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-02-24  13:42:00

Start: 18-02-24   13:25:00

1 1 Klaudiusz CHOINSKI 04-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.576

2 21 Paweł CHLUDZIŃSKI 03-01-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.577

3 3 Maciej ANTONIAK 04-04-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.469

4 39 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.054

636 Mateusz LEWKO 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) NM5

I II III IV V VI

x 4.35 x 5.48 5.57 5.25Klaudiusz CHOINSKI

5.23 x 5.42 5.31 5.57 5.26Paweł CHLUDZIŃSKI

5.23 5.09 3.89 5.46 5.41 xMaciej ANTONIAK

4.45 x 4.30 5.05 4.61 xPatryk MAKOWSKI

x x x x x xMateusz LEWKO

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-02-24  14:00:00

Start: 18-02-24   13:15:00

1 8 Julia DOROCHOWICZ 04-05-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.455

2 2 Wiktoria MIŁOWICKA 04-07-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.454

3 525 Żaneta HOŚCIŁO 03-03-24 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.458 PB 

4 18 Wiktoria WIĘCKO 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.353
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125 130 135 140 145 150

o o o o o xxxJulia DOROCHOWICZ

o xo o o o xxxWiktoria MIŁOWICKA

- - o o xo xxxŻaneta HOŚCIŁO

o o xo xxxWiktoria WIĘCKO

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94

KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ Koniec:  18-02-24  14:20:00

Start: 18-02-24   13:15:00

1 779 Joanna BERNATOWICZ 96-10-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1.608

2 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.559

3 43 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.553 PB 

4 524 Patrycja KUPIŃSKA 02-03-15 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.505 =PB 

5 526 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.504 =PB 

6 25 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.502 PB 

7 1 Natalia WAWRZENIUK 02-07-20 KS Podlasie Białystok(PD) 1.401

8 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.406 =PB 

130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - o o o xxxJoanna BERNATOWICZ

- - - - o o xxxAnna BERNATOWICZ

- - - o xo xo xxxEmilia MICHAŁOWSKA

- - o o o xxxPatrycja KUPIŃSKA

- - o xo o xxxGabriela SAWICKA

- o o xo xxo xxxAnna ROMATOWSKA

o o o xxxNatalia WAWRZENIUK

o xo xxo xxxPaulina KAROLCZUK

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-02-24  14:45:00

Start: 18-02-24   14:15:00

1 1 Elżbieta MILEWSKA 03-04-02 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2116 PB 

2 22 Anna KAPLA 04-05-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.959

3 3 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.694 PB 

4 12 Katarzyna CYCHOL 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.567

5 15 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.5010

6 1 Natalia PONIATOWSKA 04-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 4.3815

7 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.315 PB 

8 1 Nikola PIÓRKOWSKA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4.138

9 1 Amelia CHOROSZUCHA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4.1314

10 1 Wiktoria PIETRASZEWSKA 04-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 4.091

11 1 Monika SZUMOWSKA 04-03-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.056

12 16 Natalia KOŁPACZEWSKA 03-01-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 3.993

13 886 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 3.9012

14 14 Aleksandra DARDZIŃSKA 04-05-24 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 3.822
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I II III IV V VI

5.06 4.91 5.02 x 4.96 5.21Elżbieta MILEWSKA

4.95 x 4.65 4.69 4.73 4.84Anna KAPLA

4.69 4.69 4.40 4.30 x xZofia NAGÓRSKA

4.15 4.37 x 4.39 4.38 4.56Katarzyna CYCHOL

4.49 4.50 4.21 4.27 4.19 4.30Julia SAWICKA

4.38 3.92 4.04 4.08 4.28 xNatalia PONIATOWSKA

4.16 4.01 4.09 4.07 x 4.31Zuzanna POTERAJ

x 4.13 3.96 3.79 3.36 3.92Nikola PIÓRKOWSKA

4.13 x 2.96Amelia CHOROSZUCHA

3.52 4.09 3.98Wiktoria PIETRASZEWSKA

3.95 4.02 4.05Monika SZUMOWSKA

3.50 3.99 3.99Natalia KOŁPACZEWSKA

3.90 3.29 3.40Natalia WRZESIŃSKA

3.82 3.64 3.71Aleksandra DARDZIŃSKA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38

STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  18-02-24  15:00:00

Start: 18-02-24   15:00:00

1 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.944 PB 

2 400 Laura HYRLIK 04-10-16 OLA Mazowieckie(MZ) 4.716 PB 

I II III IV V VI

x x x 4.36 4.69 4.94Martyna SZULC

4.57 2.82 4.33 x 4.71 4.64Laura HYRLIK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i

STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ Koniec:  18-02-24  15:00:00

Start: 18-02-24   15:00:00

1 635 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.6412

2 116 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 6.3511

3 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 6.2810 PB 

4 636 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.188

5 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.055 PB 
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I II III IV V VI

x x 6.53 x 6.55 6.64Dominik MIECZKOWSKI

6.35 6.22 x x x 6.29Wojciech TOMCZYK

6.21 6.28 x x r -Maciej PIETRAS

x 6.18 5.80 x x 5.06Dominik KRAJEWSKI

4.75 4.90 4.80 4.97 4.81 5.05Kamil BRANKIEWICZ

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-02-24  15:15:00

Start: 18-02-24   14:15:00

1 17 Mateusz DUCHNOWSKI 03-09-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.602

2 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.603

3 885 Krystian GONTARCZUK 04-07-23 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 1.557

4 50 Adam LEŚNIEWSKI 04-01-31 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.558

5 519 Kamil SIEMION 03-03-19 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.556

6 514 Michał JAROMA 03-06-06 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.305

130 135 140 145 150 155 160 165

- - o o o o xo xxxMateusz DUCHNOWSKI

- - - o xo o xo xxxKornel RYBACKI

- o o xo o o xxxKrystian GONTARCZUK

- - o o o xo xxxAdam LEŚNIEWSKI

o o o o o xxo xxxKamil SIEMION

xo xrMichał JAROMA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ Koniec:  18-02-24  15:20:00

Start: 18-02-24   14:15:00

1 637 Adam KOZŁOWSKI 99-09-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.952 =PB 

2 644 Daniel ŁOJEK 99-01-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.851 =PB 

3 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.805

4 5 Sebastian SZEWCZYK 02-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.653

160 165 170 175 180 185 190 195 200

- - - xo o o o xxo xxxAdam KOZŁOWSKI

- - - o xxo o xxxDaniel ŁOJEK

- - - o xo xxxMaciej PIETRAS

o o xxxSebastian SZEWCZYK
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